
【収　入】 （単位：円）

予算額

100,000 地域連携事業補助金

0

100,000

【支　出】

予算額

10,000

0

0

50,000

20,000

5,000

10,000

5,000

100,000

例（事業名）スノーランタンフェスティバル　　　　予算書

項　　目 備　　　　　　考

交 付 金

協議会（町内会）一般会計

計

項　　目 備　　　　　　考

食糧費 参加者配布用お茶

旅費

報償費

委託料 打上花火

消耗品費 ゴミ袋、ラッカー、雑巾等

通信運搬費 ポスター郵送代

印刷製本費 ポスター印刷用インク代

使用料 会場使用料

計


